senevit

Résidence Beaulieu

Vorspeise
Gruner Marktsalat
Saisonaler Salatteller mit Huttenkase und gebratenem Ei

Wintersalat mit Speck, Trauben und Croutons

Suppe
Tagessuppe

5.50
9.50
8.50

Kurbis-Currycreme mit gerosteten Kernen, Kernol und Sauerrahm

Hauptgerichte
«Fish & Chips»
Hausgebackene Zanderfilet-Streifen (MSC/Estland)

Zitronen-Mayonnaise-Relish und Country Fries

Kalbs-Rahmgeschnetzeltes mit Steinpilzen

Tagliatelle und saisonales Tagesgemuse

Entrecote «Café de Paris»

Pommes Frites und Seelander Marktgemtuse

Pilzragout mit Preiselbeeren im Blatterteigkissen

Seelander Marktgemuse

Kinderkarte

Bandnudeln mit Tomatensauce, Parmesan und kleinem Salat

Panierter Schweinsschnitzel

Pommes Frites, Ketchup und glasierte Ruebli

Portion Pommes Frites mit Ketchup

25.50

27.00

25.50

18.50

7.00
15.50
11.00

5.50

8.50

31.50

36.00

34.00

24.50

9.00

12.50

7.00

Alle Preise in CHF inkl. MWST



